
Potvrdenie o Podaní daňového priznania k dani z príjmov právnickej osoby

za zdaňovacie obdobie "U/r

Sídto
ulica a sri isné/orientačné číslo

PSC ,c0

Stát

sK
úoarr o ueŇovoM pRIzNANí

daňové priznanie za
právnickťr osobu

Odtlačok preze Podpis pracovníka daňového
rradu, ktory priznanie prij al

úoerE o DAŇovNíKovI

obchodné meno alebo názov firm

DogP -Ť4377

Daňové identifikačné číslo
0 4

Cr>-
,l c r 3 o ,I 3

{u4

Názov obce

Daňové priznanie za zdaňovacie obdobie Aú/5
Základ dan e (z t.500 resp. 510 tlač iva daňového priznania po) r
Daň na rihradu (z r. 1100 tlačiva daňového prir*rriu ro;
DaňovY Preplatok (z r. 1 101 tlačiva daňorrého prrrrrania ro; ť

Podpis štatirtárneho orgánu daňovníka
alebo inej osoby oprávnenej podať

daňové
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lll lllll ll lil ll lll lilll ll lll -lDANoVE PRI.ZNANIE
K DAN| Z PRIJMOV PRAVNICKEJ oSoBY

podl'a zákona č. 59512003 Z. z. o dani z pr'rjmov
v znení neskorších predpisov (ďalej len ,,zákon")

,.ffi-,Daňové identiflkačné číslo , 
1'.l,'","" 

'

, ] @- Právná'ior*"]

,:.,', . ',.

;Á.0-l'i*Oť,ťz ió,4
.''.',.:,:,,:;;._:,. ill:-'l;1,.;.;i,::,,.., :,.i,:,i,' :l: :l.,, i.;_.'.,lirr;:i:l!'.l'aa..li1 .],]

,4.' 2 
''0

,...: 
:,.

Hlavná
f, prevazÁá 0šT. S ÚC,(-J čin nost

. :,' ] l:ii :i:. i:]_r: ] ,::i;)_i_'-,.i.;- ,.;:,:':,.:_'l,:: :,:..:],::. l .,'::

{qA" &EX 1/Ey7Tž
.M.sK NACE

l ,,I ,.q q

,@.,Obchodné meno alebo názov - ,

/J4Ttť-i t } ůbR,i
"llť0?,4's37-ú^ +/-t

@- Ulica

b' 
^,, 

rt/F/y tK/ Á}
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-l

PolóžXy upravúj ebo,daňovri stratu

Základ dane (+) alebo daňová strata (-)

(r. 100 + r. 200 - r. 300 + r. 10 tabul'ky H)

Sumy p_odlla 17 ods. 34 a 35 zákona

dta 19 ods. 3 písm. n) zákona,_ktor9 .u
uhrne 5 %o zo základu dane uvedeného

na r. 301; ak suma 5 oÁ zo základu dane uvedeného na r. 301 Presiahne
30 000 eur, uvedie sa suma prevyšuj ca 30 000 e!|_

MF/01 708412015-721
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l3J-0^40?D|č 3o
alkohol, Su ako
ladu da

304

,
:

Suma zníženiazákladu dane podl'a 17 ods. 37 zákona pri poskytovaní
,.praktického ,vyučovania žlakovi na základe učebnej zmluvy ,, , , 

'

základ dane,alebo daňová strata
ZáKlad dane 1+) alebo daňová strata (-) po uprave o, potožky uvedené
na r. 302 až305 (r. 301 + r.302 + r. 303 + r. 304 - r. 305)

Ú h príjmov (základov dane) podliehajucich zdaneniu v zahraničí 330]
,,

. Oá "' do ky zaktaou oaňe uvedeneho ň"'-i..400
' .7 , ) ,:,,] ' ,.,,,.,, ,'

l

500l

zníženie základu dane

očet vyidavkov (nákladov) ňa v um'a v voj podl'a 30c zákona
7 Prílohy k 30c zákona)

59l]
l

nížen v (náktadov) na v, skum a
eny na 5O0 - r. 501) ,,

Sadzba dane (v %)
-:.,.-l 

,. ,;.., . ,,. ]

zuJ

U.ťávy na dani

,Daň znížená o ul'avu na dani
.(r,,600 - r.610)

Daň po
,,zápočet dane zaplatenej v zahraničí,
,(zr;6 tabul'ky E - lll. casť)

TlIi
,

Dáň ,po ut'avách a po zápočte'daneluvedenej na r! 710
zaokrrihlená na eurocenty nadol (r. 700 - r.710)

,

Daňová licencia ticenciou a daňou
za bezprostredn ie

Daňóvá licencia na uhradu [ak r. 810 > 800, uvedie sa sučet (r:, 8í0 t,
r. 830), ak r. 810 s E00, uvedie sa suma uveden ánan aáO] 

--- \
900l

MF/0 1708412015-721 Strana 3
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;'l.+.

'í,,í-:,Záp,oéet daňovej Iicéncie z pred chádzajucich zd
ap uje daňovu licenciu

i:;s',

,

D zápočte daňovej licencie z predchádzqúcich zdaňovacích období
(r r.920), , , , ,,]

x 000l

,

ž;i

Daň,,upravená o preddavky na daň a daňovu licenciu

Úhrn preddavkov zaplaten}ich za zdaňovacie obdobie podl'a 42 a 5í c
ods. 1 zďkona (do lehoty na podanie daňového priznania)

davkov zr na zabezpečenie dane za zdaňovacie
odl'a 44

bé ovažovan á za.preddavok na daň
ds ,1i'

Celková suma pr,eddavkov na daň
(r. 1010 + r. 1020 + r_ 1030) ,

Daň alebo daňová licencia [r. 800 (ak r. 900 a r. 1000 = 0) alebo
r. 900 (ak r.810 > 800) alebo r.800 + r.900 (ak r.900 = r. B30 azároveň

1050l ]:

,

Daň alebo daňová,licenciá há. uhradu

t(r. 1050 - f, 1040)>0]')
Nedóplatok dane (+)

1 1 00l :']'j'

+,
Daňoln preplalgft ,', ,,, '

[(r-,,1,050 - r. 1040) .,0J Preplato-k dane (,)

Daň ,na ričely urČen'rla Ýliškv preddavkov na daň podl'á 42 zákona
11 10l

,

Dodatočné daňové,.,priznan ie

Dá zi enia in bo inej daňovej s
. 

' 
.: .'1 

,.:' 
], .

20
Daň alebo daňová licencia
(r. 1050 predchádzajuceho daňového priznania)

11201 '

,

Žri1 e (i).álebó Ž ňi" (-) daňe alebo daňovej iiiáncie
(n.1.-r..'.I,120)'....' ,

Posledná 
: ] 

strata (- r. 400 p o daňového
priznania, hádzajúceho da a < 0) ,

,

nie su daňov,. mi sti)

V
,]

písm. f) zákona] obstaranyich po 31. decembri 2015

l]
,

,

-: . ,Spótreba,p ovaná v- nákladoch presa umu určenú
na záKádó tátok vypočítánej podl'a 2 písm. l)
záKana

_3J

,

A
,

MF/01 708412015-721 Strana 4
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Dlč !__fl !_,l 0 + 3 o /Ó llllll lllll llllll illl llilllll
Odplaty (provízie) zavymáhanie pohl'adávky presahujuce 50 % vymožénej
pohl'adávky [ 19 ods. 3 písm. p) zákona|'

5]
,

Vyidavky na reprézentáciu a reklamné predmety podra 21 ods. 1 písm. h)
zákona okrem alkoholick ch nápojov podl'a 4 ods.3 zákona č. 53012011
Z. z. o spotrebnej dani*z alkoholick ch nápojov ,,,i

_6]

,

Manká a škody presahujuce prijaté náhrady 1)
,

Poskytnuté dary vrátane zostatkovej ceny trvale vyradeného majetku
darovaním [ 21 ods. 2 písm. f) zákona] "

EJ
,

Tvorba opravn ch položiek neuznaná za daňov u. davok
t 21 ods. 2 písm. j) zákona]

_9]

,

Tvorba reze^l neuznanázadaňorn v davok
podl'a 21 ods. 2 písm. j) zákona

1q
,

Daňovo neuznané vyidavky podl'a 17 ods. 24 zákona
11J

,

Obstarávacia cena zásob vyradeného tovaru nezahrnovaná do daňovych
vydavkov podl'a podmienok ustanoven ch v 21 ods. 2 písm . n) zákona

Lz
,

Úroky ptatené z uverov a póžičiek a suvisiace v davky (náklady) neuznané
za daňové v davky podl'a 21a zákona

13
,

V davky (náklady) vynaložené na pr'ljmy oslobodené od dane alebo
nezahrňané do základu dane

A
,

V davky (náklady) neuznanézadaňové rn dayky podl'a 19 ods.2 písm. t)
zákona

15
,

Ostatné u.idavky (náklady) neuznané za daňové vyidavky,
neuvedené na r. 1 až 15

1_0]

,

Uhrn r. 1 až 16
(k r. í 30 - ll. časti)

u
,

B - Odpisy hmotného majetku

Účtovné odpisy dlhodobého hmotného majetku
l_]

,

Daňové odpisy hmotného rnajetku
,

Neuplatnená časť ročného odpisu prenajatého hmotného majetku
t 19 ods. 3 písm. a)]

_3_]

,

Odpisy nezahrnuté v daňovych vydavkoch z dóvodu prerušenia odpisovania
( 22 ods. 9 zákona)

A
,

Pornerná časť ročného odpisu pri predaji hmotného majetku
( 22 ods. 12 zákona)

é]
,

Odpisy hmotného majetku zahrnuté do základu dane
(r.2-r.3-r.4+r.5)

_0j

,

c1
ričtujricivstistavepodvojnéhorÍětovníctvapodtaosobitnéhopredpisua)

Vysledok hospodárenia pred zdanením spolu z hlavnej nezdaňovanej a
zdaňovanej (pod nikatel'skej) činnosti

+ 3,1 Ť, C.IJ
VlisiéOok hospodárenia pied zdanením' ? .,\ 4 ,y ,, F.4\/ lŤ , vl 'i:
Vysledok ho'spodáren ia pred zdanen ím
zo zdaňovanej (podni kateliskej) či n nosti ,

_3_]

Zisk z predaja majetku ( 17 ods. 16 zákona)
,

A

,

_J

MF/01708412015-721 Strana 5
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Dlč LOAťÚŤ3C?3 lll ll lil llil llll l ll l llll fl lll

G2 . Rozdiel príjmov a v,. davkov vykázan daňovníkom, kton nie je zriaden1 6lebo založen1 .
na podnikanie riětujrici v stístave jednoduchého ričtovníČtva podťa osobitného prddpiŠuu)

Rozdiel príjmov a v davkov spolu z nezdaňovanej činnosti a zdaňovanej
činnosti

l_]
,

Rozdiel príjmov a vlidavkov znezdaňovanej činnosti
A

,

Rozdiel príjmov a v davkov zo zdaňovanej činnosti
_3]

,

Zisk z pred{a majetku ( 17 ods. 16 zákona)
,

Príjem znajomného a príjem zreklám
_5]

,

5) opatrenie Ministerstva financií slovenskej republiky z 1. decembra 2010 č. MFl24975l2010-74, kton m sa ustanovujti podrobnosti o postupoch rjčtovania a,
podrobnosti o usporiadani, označovani položiek ričtovnej závierky, obsahovom vymedzení niekton, ch položiek a rozsahu ridajov určen ch z rlčtovnej ávieky

Z. z.) V zneni neskoršich predpisov.

D - Evidencia a odpočet straty (k r.410 ll. časti)

Celková v ška vykázanej daňovej
straty v zdaňovacom období 1

,

čast' odpočítavaná v príslušnom
zdaňovacom období 2

,

zostávajúca časť na odpočet v
nasled ujucich zdaňovacích obdobiach 3

,

Odpočet daňovej straty podl'a 30a a 30b zákona

zdaňovacie obdobie
od 20 2

20do

od 2 0 13-

20do

Celková v ška vykázanej daňovej
straty 1

, ,

časť odpočítavaná
v príslušnom zdaňovacom období 2

, ,

zostávajuca' čast' na odpočet v
nasledujucich zdaňovacích obdobiach

3
, ,

Odpočet daňovej straty podl'a 52za ods. 4 zákona
2010-2013

Odpočet daňovej straty podl'a 30 záKona

zdaňovacie obdobie
od

do

20 L4

20
od 20 L5-

20do

Celková vliška ,

vykázanej daňovej straty 
6) 1

, ,

; vacom období7)
2

, ,

zostávajuca časť na odpočet v
nasleduj ucich zdaňovacích obdobiach 3

, ,

Odpočet daňovej štraty podta 30 zákona SPoLU')
zdaňovacie obdobie 20 to

20
od

do

Y_

Celková v, ška vykázanej daňovej
straty

1
,

čast' odpočítavaná ,.. :_..

v príslušnom zdaňovacom onOÓOi7)
2

, ,

zostávajuca,čast] na odpočet v
nasledujucich zdaňovacích obdobiach 3

, ,

6) V stl.4 sa uvedie s čet neuplatnen ch daňov}7ch strátvykázan chza zdaňovacie obdobia ukončené v rokoch2o1o až2Oí 3 podl'a stavu k 1.januáru2014.
7)VstÍ.4, 5 a 6 sa uvedie suma najviacdovyšky%zosumyuvedénej na r. 1 príslušného stÍpca.
8)Daňovástrataalebojejčasťodpočítavanávpríslušnomzdaňovacomobdobísauvedienajviacdorr,škyuvedenej nar.4OOa dajzr.2stl.7saprenášanar.4,10.

MF/01708412015-721 Strana 6
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Dlč LOA,l 0?óc/,7 ll ll I l lil lfll ll lil ll ll I lll

na

,

Úhrn príjmov (základov dane) pod!iehajucich zdaneniu v zahraničí
(zaokruhlen na eurocenty nado!)

Z
,

Pomer príjmov zr.2kzákladu dane na r. 1v Yo, (vypočítany na dve
desatinné miesta , zaokrúhlen podl'a 47 ods. 2 zákona) (r. 2 : r. 1) x 100

_3J

,

Maximálna vl7ška dane zaplaten ej v zahraničí, ktorrj je možné započítať
(zaokruhlená na eurocenty nahor) (r.700 |l. časti x r,.'3): 100

_4)

,

Daň zaplaten á v zah,raničí vzťahujuca sa na príjmy uÝedené na r. 2 5]
,

Daň uznaná na zápočet
(r. 5 maximálne do sumy na r. 4)

o]
,

F - Doplňujuce udaje

Sučet vynosov z hospodárskej činnosti a zfinančnej činnosti
,

Sučet nákladov na hospodársku činnost'a finančnu činnosť
z

l:

V sIedok hospodárenia za účtavné obdobie pred zdanením (r. 1 - r.2)
_3_]

,

G1 - V stedok hospodárenia vyk ázan, v individuálnej ričtovnej závierke podt'a

Prevádzkové v nosy a finančné vynosy')
l]

,

Prevádizkové náklady a finančné náklady')
A

,

Vys led o k hos pod á re n i a vykázan1l'v'i n d i vi d u á l n ej u človn ej závi e rke
pod ťa medzi n á rod n ych šta n d a rd ov pre fi nančn é' vykázn íCtvo ,
9) Nariadenie Európskeho parlamentu a Rady (ES) č.

kap. 13lzv.29)v platnom znení.

_
EU,

G2 - V sledok hospodárenia vykázan podta evidéncie,y rozsqh q spósobgm qstanoven m pre:stistavu podvojpél;o iičtovnictvapodía 4 ods. 2 zákona é. 431t2OO2 Z, z. o ílětovníctve v zn lní néskorších predpiŠov-

Sučet v nosov z hospodárskej činnosti azfinančne,j činnosti 
Ío)

,

]_]

Sučet nákladov na hospodársku činnost' a finančnu činnosť'o)
,

21

V sledok hospodárenia vykázan, podl'a evidencie v rozsahu a spósobom
ustanovenym pre sustavu podvojného učtovníclva podl'a 4 ods . 2 zákona
o učtovníctve č. 43112002 Z. z. v znení neskorších predpisov

3]

,

10)Ako prí|oha daňového priznania u daňovníka vykazuj ceho v sledok hgšpodárenia polta medzinárodr,r ch ričtovn 9h pre
predkladá evidencia v rozsahu ričtovnej závierky, z ktorgj by sa vyčíslil vl sledok hospodárenia, ak by daňovník ňóva eni

G3 - Úpravy v sledku hospodárenia vykázaného v individuálnej ričtovnej závierke podta medzinárodn ch štandardov pre finančné v kazníctvo
lJ

,

Položky zvyšujuce v sledok hospodárenia podt'a osobitného predpisu Í') Z
,

11)PoloŽky znižujuce vysledok hospodárenia podl'a osobitného predpisu

,3]

,

Upraven v sledok hospodárenia
(r. 1 + r.2_ r.3)

A
,

Í1) Opatrenie. Ministerstva financií Slovenskej republiky z 't5. februára 2006 č. MF/O:I1053t2OO6-72, ktoryim sa ustanovuje spósob rlpravy v sledkulhospodárenia
vykázaného daň inárodn}ich štandardov pre íinánčné rn, kaznícivo (oznámenie ě. 

-

neSkorŠÍch pred vykazujriceho vt sledok hospodáreniá podla medzinárodn ch
prefinančné vr, k la citovaného opatrenia z v sledku hosiroctárenia v kázanéhoštandardovprefi ia.

M F/0 17084l2o15-721 Strana 7
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Drún príjmu stál

d níka, ktory, ne
p 17ods.1 na

1
,

Príjmy , 1

2
, ,

3
, ,

4
, ,

5
, ,

6
, ,

7
, ,

8
, ,

9 .,
10

,

Druh,,transakcie
Položky ovplyvňujuce r. 100

Vynosy (Predaj) 1 ii' 
, , ] .. Náklady (Nákup) 2

1

, ,

2
, ,

3
, ,

Položky ovplyyňujucé n. ll 00 ,,.,,Doplňujuce udaje.
Obstarávacia'cena 2V nosy (Pr:edaj) 1

4
, ,

5
, ,

6
, ,

7
, ,

plsm

,

,

L MF/01 70B4l2015-721 Strana 8
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Vyška kladného rozdielu '

medzi daňovou licenciou a
daňou, ktoru možno

započitať
v nasledujucich

zdaňovacích obdobiach

, započítaná
"v predchádzajúcich

zdaňovacích obdobiach

za počít aná,v :prísl 
uŠ ho m''

' ,zdaňovacom období : :

1 2 3 4 5

1

20
20

, , , ,

2
20
20

1 , , ,

3
20
20

, , , ,

4
20
20

, , , ,

5 SPOLU",' , ,

Í2) ČasťzapoČÍtaná V príslušnom zdaňovacom období uvedená na r, 5 v stÍ.4 sá uvedie najviacdov,. škyuvedeňej ňai:,91o a,ildájz r;,5v siÍ.4sá prenáša na r. 920.

X neuplatňujem postup
podl'a 50 zákona (vyznačí sa x)

srjhlasím so zaslaním údajov (obchodné meno alebo názov, sídlo a pravna forma) mnou určehému
prijímatelbvi (prijímateťom)podieluzaplatenej dálppodra 50ods.8zákona (vyznačísax) '''

Suma skutočne poskytnut ch finančn ch prostriedkov ako dar najneskór do lehoty na: podanie
daňového priznania (minimálne 0,5%z r.'t050) 1

,

2 Yo z r. 1050 (minimálne 8 eur) žaokn]hlené na eurocenty nadol podlá 47 ods. 1 zákona, ak
bol poskytnut dar podl'a r. 1 

:

2
,

1 oÁ z ť.1 050 '(minimálne 8 eur) zaokrrjhlené na eurocenty nadol podťa 47 ods. 1 zákona, ak
nebol posk tnut dar podla r. 1

3
,

Počet prijímate!'ov podielu zaplatenej dane
(minimálne po 8 eur pre jedného prijímatel'a) 4

Udaje o prijímatel'ovi č. 1
(ak sa uvá,dza viac ako jeden pruímatel, d'alší
prijímatella sa wádzqu na osobitnej prílohe,
ktorá je s časťou daňového priznania)

.podpis štatutárneho orgánu
daňovníka alebo inej osoby
oprávnenej podať daňové

p1.lžnan ie za:právnickti osobu

,podpisuje sa len pri uplatňovaní postupu podla ,,50 zákoina

}

suma v eurách

!Čo / SID

obchodné meno alebo názov

právna formá

SídIo
Ulica

PSČ

Sú pisné/orieňtáene číslo

Obec

MF/017084t2015-721 Strana 9
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^c

Ak nepoďaČuje miesto ná:osobitné záznamy,,uvádzalri sa v osobitnej prílohe, ktoíá,je sričasťou dáňového priznania.

Meno Titul pred menom l za priezviskom
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1ry.c 2 20,í(á podpis štatutárneho orgánu daňovníka alebo inej osoby
oprávnenej podat'daňové priznanie za právnicku osobu

ádóst'o vrátéň'ie daňového

Žia tenie daňového preplatku podía 79 zákona č. 563t2OO9Z.z. o správe daní (daňovli poriadok)
ao oplneníniektonlichzákonovvzneníneskoršíchpredpisov.
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priznanie za právnicku osobu
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